

平成25年度事業別損益の状況
(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

NPO法人ワーカーズコレクティブてとて

(単位:円)

科 目	地域コミュニティ 事業	地域生活サポ ート事業	福祉有償運送	地域福祉ネット ワーク作り事業	事業部門	管理部門	合 計
I 経常収益							
1、受取会費						198,000	198,000
2、受取寄付金						75,053	75,053
3、受取助成金等							
4、事業収益	3,038,121	2,349,130	449,800	941,757	6,778,808		6,778,808
5、その他収益						39,605	39,605
経常収益計	3,038,121	2,349,130	449,800	941,757	6,778,808	312,658	7,091,466
II 経常費用							0
(1) 人件費							0
分配金	2,330,482	1,891,538	373,410	302,000	4,897,430	369,800	5,267,230
人件費計	2,330,482	1,891,538	373,410	302,000	4,897,430	369,800	5,267,230
(2) その他経費							0
交通費	135,000	135,000	136,000		406,000		406,000
仕入代	952,391				952,391		952,391
通信費		20,000	19,516	20,000	59,516	2,780	62,296
研修費	2,000	7,200	22,000		31,200		31,200
保険料	34,231	34,231			68,462		68,462
備品消耗品費	20,000	30,000	25,000	17,448	92,448		92,448
事務費		6,000	8,000	11,384	25,384	20,059	45,443
宣伝広告費						20,622	20,622
賃借料						66,000	66,000
諸団体会費						28,000	28,000
公租公課						1,000	1,000
雑費						5,000	5,000
予備費						70,000	70,000
その他経費計	1,143,622	232,431	210,516	48,832	1,635,401	213,461	1,848,862
経常費用計	3,474,104	2,123,969	583,926	350,832	6,532,831	583,261	7,116,092
当期経常増減額	△ 435,983	225,161	△ 134,126	590,925	245,977	△ 270,603	△ 24,626